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Medlem af Healthcare Christian Fellowship International 

 

 

 

KriSoS  har til formål: 
 

       at styrke det kristne menneskesyn i      

    social- og sundhedssektoren 

  at inspirere til venskabsevangelisation  

og totalomsorg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ”Som Faderen har udsendt mig, sender jeg også jer!” 
Joh. 20,21 

 

 

www.krisos.dk 

Præsentation af KriSoS  

 
 

 

 

 

 

 

 

————————— 
 

KriSoS - foreningen, der har til formål: 
- at styrke det kristne menneskesyn i social- og sundhedssektoren 

- at inspirere til venskabsevangelisation og totalomsorg 

KriSoS 
Kristne i Social– og Sundhedssektoren 



 er en gruppe mennesker, som ser betydningen af, at styrke den 

kristne holdning og livsstil i Social- og Sundhedssektoren i  

    Danmark 

 

 indser, at total patientomsorg gælder den fysiske, psykiske, sociale 

og åndelige side 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Er et tværfagligt og tværkirkeligt fællesskab, der: 

 

 inspirerer til venskabsevangelisation og  totalomsorg 

 

 styrker det kristne menneskesyn i Social- og Sundhedssektoren 

 

 samler kristne inden for Social- og  Sundhedssektoren til at bede 

 

 arbejder i lokale grupper, hvor vi støtter, opmuntrer og viser  

     hinanden omsorg i det daglige arbejde 

 

 fremmer Guds rige ved at sprede Guds ord og kristent litteratur 

KriSoS 
Kristne i Social- og Sundhedssektoren 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 vil gerne samle alle kristne inden for Social- og Sundhedssektoren til 

at bede og arbejde for dette formål 

 

 KriSoS vil gerne være kirkens forlængede arm. 

 

 

      Der går dagligt flere mennesker til  

      Social og Sundhedssektoren end til kirkerne.  
                                                    Francis Grim ( KriSoS int. stifter 1936) 

 

 

   Vær med til at gøre en forskel - som salt på et æg! 

 

KriSoS afholder konferencer, temadage, Sundhedssektorsøndag o.a. 

 samler personale i lokale bedegrupper til bøn for deres arbejdsplads,     

for Social- og Sundhedssektoren i deres område og for hinanden  

 

 tilhører den nordiske region. Deltager i de nordiske konferencer. Eu-

ropæisk Prayerweek, uge 2, hvert år. Verdenskonferencer hvert 5. år 

 

 udsender bladet KriSoS 4 gange årligt 

    foreningens økonomi bygger på medlemskab og frivillige gaver . 

 

 Medlemskab koster kr.150,00 om året - medlemskab: www.krisos.dk 

 

eller på Giro: 1 620 4641 /  Bank: 1551-0016204641 


